Gredzens	3-4	zaru	stropēm	MA	POWERTEX
Preces	apraksts
Gredzens	MA	POWERTEX	montāžā	jāizmanto	kā	augšējais	gredzens	3-4	zaru	ķēžu	stropju	komplektiem.	Šis	produkts	ir	daļa	no	Powertex	10.klases
celšanas	komponentu	klāsta.
Pieejams	6	mm	līdz	22	mm	ķēdei	un	no	WLL	3t	līdz	WLL	40t.
Visi	modeļi	ir	metināti.
Powertex	10	klases	priekšrocības:
Par	25%	lielāka	darba	slodze	nekā	8.klases	komponentēm.
Visas	POWERTEX	10.klases	sastāvdaļas	ir	pulverkrāsotas	gaiši	sarkanā	krāsā.
Sastāvdaļas	atbilst	EN	1677	daļai	1/2/3/4	+25%	WLL
Pilnīga	izsekojamība,	izmantojot	partijas	numuru.
Pieejamas	rezerves	daļas.
Marķējums:	Atbilstoši	standartam,	POWERTEX	+	modelis	(MA-6-10)	+	izsekojamības	kods.
Darba	temperatūra	:	-40°C	līdz	+200°C	bez	WLL	samazināšanās
Pārklājums:	Pulverkrāsotas	gaiši	sarkana	krāsa
Standarts:	AS	3776
Standarts:	EN	1677-4
(+25%	WLL)
Piezīme:	Visi	modeļi	ir	metināti.
Drošības	koeficients:	4:1
Klase:	10
Rasējums
Artikula	Nr. Kods Celtspēja
tonnas
Ķēdes	Ø	(mm),	3-4	zaru	stropei A	(mm) B	(mm) D	(mm) a	(mm) b	(mm) d	(mm) H	(mm) S Svars
kg
402100300770 MA-6-10 3 6 135 75 18 54 25 14 28 7 1,3
402100530770 MA-8-10 5,3 8 160 90 22 70 34 16 28 8 2,2
402100840770 MA-10-10 8,4 10 180 100 27 85 40 18 28 11 3,6
402101400770 MA-13-10 14 13 200 110 33 115 50 22 43 13 6,4
402102120770 MA-16-10 21,2 16 260 140 36 140 65 28 55 17 10,6
402103360770 MA-20-10 33,6 20 350 190 50 180 90 32 - - 23,7
402104000770 MA-22-10 40 22 350 190 50 180 100 36 - - 26